
Uchwała Nr XIX/     /12
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 28 września 2012 roku

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości 
Rolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. 
„c”  ustawy z  dnia  19  października  1991  r.  o  gospodarowaniu  nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007 r.  Nr 231, poz.  1700 z późn. zm.),  § 3 
uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż  trzy lata (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego  Nr  37,  poz.  881)  Rada  Gminy  w  Klimontowie  uchwala  co 
następuje:

§1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych 
na własność Gminy Klimontów nieruchomość o powierzchni 0,08 ha położonej w 
obrębie geodezyjnym Kępia, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 71/8.

2.Nabycie  w/w nieruchomości  następuje na cele  związane z  realizacją  inwestycji 
służącej wykonywaniu zadań własnych Gminy w zakresie drogownictwa.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XIX/     /12
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 28 września 2012 roku

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Wilkowice
na lata 2011 – 2018”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt.  z  2001 r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  rozporządzenie 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych 
warunków i przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój 
wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. 
Nr 38, poz. 220 z późń. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§1. Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Wilkowice na lata 2011 – 2018” w 
brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Traci moc uchwała Nr XII/99/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 
2011 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Wilkowice na lata 
2010 – 2017”.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XIX/     /12
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 28 września 2012 roku

w sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Klimon tów 
na lata 2013 – 2016” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 87 ust. 3 
i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
Nr 162, poz. 1568 z 2003r.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§1. Uchwala się „Program Opieki nad Zabytkami dla Gminy Klimontów na lata 2013 
– 2016”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.



Uchwała Nr XIX/    /12
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 28 września 2012  r.

w sprawie podziału gminy Klimontów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 113 ze zm.) Rada Gminy działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Klimontów na 7 stałych obwodów głosowania.

§  2.  Numery,  granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych  określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i 
Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach.

§ 5.  Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji rady gminy i kadencji wójta 
następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.

§  6.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  po  podaniu  do  publicznej 
wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Klimontowie.

§  7. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 8.  Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Kielcach, w terminie 5 dni od 
daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.



Uchwała Nr XIX/    /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 września 2012 r.
w sprawie podziału Gminy Klimontów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada 
Gminy działając na wniosek Wójta Gminy Klimontów uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Klimontów na 15 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i 
Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach.

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji rady gminy i kadencji wójta, 
następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§  6.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  po  podaniu  do  publicznej 
wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Klimontowie.

§  7.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 8.  Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Kielcach, w terminie 5 dni od 
daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.



Uchwała Nr XIX/     /12
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 28 września 2012 roku

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków oraz w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego 

odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art 24 ust. 
1, ust. 5, ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (jt. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późń. 
zm.), art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  ze  zm.)  Rada  Gminy  w  Klimontowie  uchwala  co 
następuje: 

§1. Zatwierdza się na okres od dnia 01 listopada 2012 r. do dnia 31 października 
2013 r.  taryfy opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  i  zbiorowe odprowadzanie 
ścieków przedstawione przez Zakład Gospodarki Komunalnej i  Mieszkaniowej w 
Klimontowie w następujących wysokościach:

1. Opłata za wodę:
1) Cena wody na terenie gminy wynosi 3,31 zł/m³ pobranej wody + 8% VAT.
2)  Miesięczna  opłata  stała  dla  odbiorców  wyposażonych  w  wodomierze  wynosi 

3,00zł + 8% VAT.
3)  Miesięczna  opłata  dla  odbiorców usług  rozliczanych  na  podstawie  przepisów 

dotyczących przeciętnych norm zużycia wody wynosi 2,00 zł + 8% VAT.

2. Opłata za ścieki:
1) Dla grupy taryfowej nr 1, tj dla dostawców ścieków z gospodarstw domowych 

wynosi 4,96 zł/m³ odprowadzonych ścieków + 8% VAT.
2) Dla  grupy  taryfowej  nr  2,  tj.  dla  pozostałych  dostawców ścieków wynosi 

5,42zł/m³ odprowadzonych ścieków + 8% VAT.

§2. Ustala się  dopłatę  z budżetu gminy z tytułu odprowadzanych ścieków, tj.  dla 
grupy taryfowej nr 1 w wysokości 1,85 zł + 8% VAT dla każdego m³ ścieków, a dla 
pozostałych dostawców, tj. grupy taryfowej nr 2 w wysokości 1,39 zł + 8% VAT dla 
każdego m³ ścieków. 

§3. 
1. Dopłata o której mowa w §2 będzie przekazana na konto Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie w wysokości zryczałtowanej za 
3 917 m³ z grupy taryfowej nr 1, oraz 750 m³ ścieków z grupy taryfowej nr 2, 
co miesiąc w terminie 10 – tego każdego miesiąca za miesiąc bieżący.

2. Szczegółowe rozliczenie dopłaty o której mowa w ust. 1 dokonywana będzie w 
oparciu o faktyczną ilość odprowadzonych ścieków raz na pół roku, do 15tego 



dnia następnego miesiąca po zakończeniu półrocza.

§4.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  i  Kierownikowi  Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie.

§5. Traci moc uchwała Nr X/74/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 
2011  roku  w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe zaopatrzenie  w  wodę  i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz w sprawie dopłat  do taryf dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków.

§6.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Zakładu  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej.

§7. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 listopada 2012 roku.



Uchwała Nr XIX/    /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 września 2012 r.
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na 

lata 2012–2023

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 
121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XIII/105/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 stycznia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2012 - 
2023 wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012 - 2023 stanowiąca załącznik Nr 1 do 
uchwały  Nr  XIII/105/12  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  Nr  1  do  niniejszej 
uchwały,

2) Wykaz  planowanych  do  realizacji  przedsięwzięć  stanowiący  załącznik  Nr  2  do 
uchwały  Nr  XIII/105/12  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  Nr  2  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XIX/    /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 września 2012 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/106/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 stycznia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2012 rok wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że:

1) Dokonuje się  zmian w planie dochodów w brzmieniu  jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 r. w brzmieniu jak w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 
roku otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zdania inwestycyjne roczne w 2012 roku otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały,

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2012 rok otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały

6) Plan  przychodów  i  kosztów  samorządowych  zakładów  budżetowych  na  2012  r. 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały.

7) Dotacje podmiotowe w 2012 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 12 do niniejszej 
uchwały.

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


